
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO SECONDARIO DI 1° GRADO PETRARCA – P. PIO 

Via Togliatti, 1 - Tel./Fax 0882-331051 - 71016 SAN SEVERO (Foggia) 
Cod. Meccanografico: FGMM148003 - Codice Fiscale: 93061390717 

e-mail: fgmm148003@istruzione.it e-mail P.E.C.: fgmm148003@pec.istruzione.it 
www.petrarcapadrepio.it 

 

                      
 
 

 

Circolare n. 59/2021                                                                 San Severo, 12 novembre 2021  

 

Ai Sigg. Genitori  

Ai Sigg. Docenti  

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Al Sito Web Istituzionale 

 

    

OGGETTO: Comunicazione orario provvisorio delle lezioni dal 15 novembre 2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Visto l’art. 396 c. 2 lettera d del Dlgs 297/94; 

Visto l’art. 25 c. 2 del Dlgs 165/2001;  

Visto l’art. 28 del CCNL 2016-2018;  

Visto l’art. 5 c. 8 del CCNNI 2018,  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna dell’orario provvisorio delle lezioni in vigore da lunedì 15 

novembre 2021 sino a nuove disposizioni. 

 

L’orario provvisorio dei due plessi, contenuto negli allegati, è da ritenersi parte integrante 

del presente disposto. 

 

  

Il Dirigente Scolastico   

Prof.ssa Carmen Fulvia dell’Oglio   
 (Il documento informatico è firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, 

 il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 

mailto:fgmm148003@istruzione.it
mailto:%20fgmm148003@pec.istruzione.it
http://www.petrarcapadrepio.it/



		2021-11-12T12:17:26+0100
	DELL'OGLIO CARMEN FULVIA




